
Na temelju članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 

županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst – 8/13, 6/14, 2/18, 10/18-pročišćeni tekst 

2/20, 3/21 i 2/22 – pročišćeni tekst, 24/23 i 29/23 – pročišćeni tekst) i članka 18. Odluke o 

osnivanju Županijske uprave za ceste Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 

županije“ broj 2/97, 3/03, 1/05, 2/05-pročišćeni tekst 21/09, 3/10-pročišćeni tekst i 2/12), 

Skupština Međimurske županije na ____. sjednici, održanoj __.___. 2024. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste 

Međimurske županije 

 

 

I. 

IVICA BAKSA, razrješuje se dužnosti člana Upravnog vijeća Županijske uprave za 

ceste Međimurske županije. 

 

II. 

DRAGUTIN GLAVINA, imenuje se za člana Upravnog vijeća Županijske uprave za 

ceste Međimurske županije. 

 

 

III. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“.  

 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA:340-01/21-03/9                                                                    PREDSJEDNIK                                                                                                                                                                                                        

URBROJ:2109-02-24-03 

Čakovec, ___.____. 2024.                                                                Dragutin Glavina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

uz Prijedlog odluke o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Županijske 

uprave za ceste Međimurske županije 

 

Sukladno članku 18. Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste Međimurske 

županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 2/97, 3/03, 1/05, 2/05 – pročišćeni 

tekst, 21/09, 3/10 - pročišćeni tekst i 2/12) Županijskom upravom za ceste upravlja Upravno 

vijeće. Upravno vijeće ima sedam članova koje imenuje Skupština Međimurske županije na 

vrijeme od četiri godine.  

 

Skupština Međimurske županije je na 2. sjednici, održanoj 8. srpnja 2021. godine, 

donijela Odluku o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća Županijske uprave za 

ceste Međimurske županije, kojom je Ivica Baksa imenovan za člana. 

Dana 15. svibnja 2024. godine Ivica Baksa podnio je ostavku na dužnost člana 

Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Međimurske županije iz osobnih razloga. 

Slijedom navedenog, Odbor za izbor i imenovanja na __. sjednici održanoj __.__. 

2024. godine utvrdio je jednoglasno-većinom glasova Prijedlog odluke o razrješenju i  

imenovanju člana Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Međimurske županije, kojom 

se umjesto Ivice Bakse, za člana predlaže imenovati Dragutina Glavinu. Predmetna odluka 

predlaže se Skupštini Međimurske županije na raspravu i usvajanje. 

 

 

Čakovec, lipanj 2024. 

 

 

    PREDSJEDNIK  

                                                                           ODBORA ZA IZBOR I IMENOVANJA 

                                                                                               Vladimir Peršić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


